
Zarządzenie nr 392 /2013
Burmistrza Wołczyna

z dnia 05 kwietnia 2013r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie
 zadania inwestycyjnego p.n.

 „ Rewitalizacja zabytkowego parku w Wierzbicy Dolnej”

Na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  4  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w
Wołczynie nr XXVII/196/2012 z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Wołczyn na 2013 rok

Burmistrza Wołczyna, postanawia, co następuje:

§ 1

1.Zaciąga  się  pożyczkę  długoterminową  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  do  kwoty:
160.642  zł,  na  wyprzedzające  finansowanie  zadania  inwestycyjnego  p.n.  „  Rewitalizacja
zabytkowego parku w Wierzbicy Dolnej”.
2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco z deklaracja wekslową.

§ 2

Spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku, po uzyskaniu zwrotu środków z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       Burmistrz
                                                                                          mgr Jan Leszek Wiącek


